
２０２５年３月吉日
各位

有限会社 リーベン

【第７８回 富士登山競走の宿泊予約受付開始日のお知らせ】

拝啓 春暖の候、皆様方には平素より当店を御利用いただき、厚く御礼
申し上げます。
さて、７月２５日（金）に開催予定の第７８回 富士登山競走の宿泊予

約受付は、

４月６日（日）の正午から開始いたします。

【注意事項】
１．ラジオの時報を合図に受付を開始いたしますので、それより前にお電
話なさっても受付いたしません。受付開始直後は、電話が集中するため繋
がりにくくなりますが、御了承願います。

２．本年の予約は、２０１９年以前の部屋割り（下記参照）とさせていた
だきます。

※ １名様のお申し込み
「原則として相部屋」となり、個室はございませんので、その点を御留

意願います。

※ ２名様以上の申し込み
可能な限り、グループで１部屋用意しますが、空き部屋の収容人数によ

っては相部屋になったり、お断りする場合もございます。なお、グループ
内で複数のお部屋を予約することは出来ません。

（例：５名様のお申し込みで、２名様と３名様の２部屋という予約）

３．御予約は「電話のみ」とし、ＦＡＸ・メール等での御予約は一切受付
いたしません。

４．施設の都合により、御予約は「男性のみ」とさせていただきます。

本年も御予約・御利用を心からお待ち申し上げております。

敬具


